AKT THEMELIMI
I shoqérisé me pérgjegjési té kufiznar “Alb Pixel” sh.p.k

Né Durrés, sot mé daté 10/10/2024

Z.Beqir Musai I datélindjes 04/04/1968 lindur né Turbull - Elbasan, shtetas shqiptar, madhor, me
kart identiteti Nr 035705138, me Nr personal G80404239N me zotesi juridike pér t€ vepruar.

Z.Emiljan Musai | datélindjes 07/05/1997 lindur né Elbasan, shtetas shqiptar, madhor, me kart
identiteti Nr 032852746, me Nr personal J70507098] me zotesi juridike pér t& vepruar.

Té& cilét me cilésing e “Ortakeve Themelues” kérkon redaktimin e kétij Akt Themelimi, népérmjet t&
cilit deklarojné se me vullnet té lire, t& ploté dhe t& singerté dhe iniciativen e lir€ private mbéshtetur
né Kushtetutén dhe Kodin Civil né Fuqi t& Republikés s& Shqipérisé , t& ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008 , “ Pér shoqérité tregatre” dhe t& ligjit Nr.9723 , date 03.05.2007 “Pér Q.K.R dhe
formalitetet q& duhe respektuar nga Shoqerité Tregtare , krijojné shoqéring tregtare me pergjegjesi té
kufizuar “Alb Pixel” sh.p.k me akt themelimi me objektiva si vijon :

- Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne ¢do fushe , punime arkitekture,

dizajn , arredime , Interior etj .
- Projektim t& punimeve t&€ ndértimit, rikonstruksione.

- Mbikéqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi né godina civile, industriale,
bujgésore, turistike, shoqérore, veprave hidroteknike, sisteme t€ furnizimit me ujg,
kanalizime t& ndryshme, rrugé, ura dhe vepra arti, punime komunale dhe t& mjedisit, si dhe

punime té t& gjitha llojeve né& fushén e ndértimit dhe montimit.

- Projektimi, ndértimi dhe mirémbajtja e sistemeve inxhinierike t&€ ujérave dhe impianteve té

ujérave té objekteve sportive, interiere, peisazhi, sipérfage t€ gjelbra, lulishte e parqe.

- Eksport — import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e
pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para,
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione,
duralumin, paisje elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne fushen e ndertimit,
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore,
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, eti.
Ndertime Civile , ndertime industriale , projektime objektesh shume kateshe, objekte te
rendesise se vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga,

vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha




kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim dhe shtesa
e rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime
karpenterie, metalike, punime te mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge.Hapje
farbrikash , ndertime hecesh, prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove

farmaceutike etj.

- Dhenie me qira, shitje, prodhim, montim, cmontim skelash dhe aksesore skelerie, suvatime,
karpentier armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, riparime te ndryshme, instalime,
punime elektrike dhe hidraulike. Krijim podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe evente te
ndryshme .Punime karpenterie druri e metalike .Instalim i materialeve prej druri ,plastike
,dhe xhami .Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme .Punime bojatisje

,hidroizolim ,termoizolim ,akustike ,kunder zjarrit .

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 200.00 (dyqind) lek& n€ 2 kuota.

Beqir Musai éshté zotérues i 1 (njé) kuote (50 % t& kapitalit) té¢ barabarté me vleré nominale

100.00 (njéqin) leke

Emiljan Musai éshté zotérues i 1 (njé) kuote (50 % té kapitalit) té barabarté me vleré nominale

100.00 (njéqin) leke

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar,

Selia géndrore e shoqérisé do té jeté né adresén: Lagjia Skéndérbej,Rruga lliaz Kosova,ZK 8523, pasuri

17/211,Elbasan
Administrator i shoqérisé do té jeté:

Z. Beqir Musai | datélindjes 04/04/1968 lindur né Turbull - Elbasan, shtetas shqiptar, madhor, me
kart identiteti Nr 035705138, me Nr personal G§0404239N.

Pérfaqésimi ndaj té tretéve do t& béhet nga administratori i shoqérisé.

Konfliktet q& mund t& lindin nése nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do t& zgjidhen né Gjykatén e

Rrethit Gjyqésor, Elbasan.



Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t€ shoqéris€ dhe mbaron mé 10/10/2024. Cdo vit

tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor
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